.Lolldadna

Od: Jani¢kova Helena <expedice@via-rek.cz>

Odeslano: stieda 25. Cervence 2018 14:35

Komu: Pokladna

Predmét: Re: Zadost o potvrzeni (akceptaci) objednavky koupaliété Otrokovice
Prilohy: S30C-918072514410.pdf

------ Plivodni zprava ------

Od: "Pokladna" <pokladna@tehos.otrokavice.cz>

Komu: "expedice@via-rek.cz" <expedice@via-rek.cz>

Odeslano: 25.7.2018 14:31:58

Predmeét: Zadost o potvrzeni (akceptaci) objednavky koupali$té Otrokovice

From: Pokladna

Sent: Tuesday, July 17, 2018 9:59 PM

To: 'zakaznickyservis@via-rek.cz' <zakaznickvservis@via-rek.cz>
Subject: FW: objednavka koupalisté Otrokovice

Dobry den, stale jsme neobdrzeli potvrzeni o akceptaci Vam zaslané objednavky ¢. TEH 1015 2018,
dovoluji
si Vas tedy znovu poZadat o jeji potvrzeni.

Prosim o zaslani akceptace objednavky (potvrzeni o pfijeti objednéavky), pokud moZno v co nejkratdim terminu,
jelikoZ se jedna o objednavku ve vysi 50tis, mame povinnost viozit do centraini evidence — registru smiluv. Dékuji za
pochopeni a spolupraci.

S pozdravem a pfanim hezkého dne

Monika Patikova
Referent a Uéetni pro spravu
svéfeného majetku
TEHQS, s.r.o.
577 66 2316

From: Pokladna

Sent: Friday, July 13, 2018 3:25 PM

To: janickova@via-rek.cz

Subject: FW: objedndvka koupalisté Otrokovice

Dobry den, dosud jsme neobdrzeli potvrzeni o akceptaci Vam zaslané objednavky ¢. TEH 1015 2018,
dovoluji
si Vas tedy znovu pozidat o jeji potvrzeni.

Prosim o zaslani akceptace objednavky (potvrzeni o pfijeti objednavky), pokud moZno v co nejkratdim terminu,
jelikoZ se jedna o objednavku ve vysi 50tis, mame povinnost vioZit do centraini evidence — registru smiluv. D&kuji za
pochopeni a spolupraci.



